

DOMICILIO FISCAL:
 AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9
 COL. LOS MORALES POLANCO
 DELEG. MIGUEL HIDALGO
 C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO
 TEL.: 5282-7300
 REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM-810226-DEA

ORIGINAL

REMISION FACTURA NO. FH051859
 HOJA NO. 01
 FECHA Y HORA DE EMISIÓN:
 2022-09-09T22:54:28

LUGAR DE EXPEDICIÓN:
 8-30 PLANTA TEXMELUCAN
 AV REVOLUCION SN SAN MARTI-
 N TEXMELUCAN PUEBLA-
 C.P. 74129

VENDIDO A: 64-12-015 RFC: ECO061122F78
 ECODELI COMERCIAL
 AV. RESTAURADORES OTE. NUM. 1001 INT. 2
 COL. LOS ARCOS C.P. 37490
 LEON LEON DE LOS ALDAMA (LEON) GUANAJUATO

CONSIGNADO A:
 ECODELI COMERCIAL, SA DE CV
 SUC: 00001 GUADALAJARA
 PERIFERICO SUR 5890 C3
 ARTESANOS C.P. 45590
 TLAQUEPAQUE TLAQUEPAQUE JALISCO

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

PED.CTE	PED.KCM	FOLIO	CONDICIONES DE PAGO	ESCALA	GE	CAM.	RUTA	AGTE	COBR.	CVTA	CCOB	PROC.	NUM.CITA
GDL4049	87365	81670	60 DIAS NETO FECHA FACT.	D	13	88		170	518 V	935	028	P	786290008001

CLAVE	COD DE PRODUCTO	DESCRIPCION	C/PZA	C/COR TIPO	COL	U	CANTIDAD	PRECIO	FOLIO	PORC.	DESC.	PROMOCION	P. NETO	VENTA
MR 89330	7501943484481	P. KLEENEX 90HJSX72	90	72		C	100	1,431.16	132321	36.56	22		708.19	70,819.00
Clave SAT: 14111701 - Pañuelos faciales, U.M. SAT: XB - Caja, Impuesto trasladado base: 70,819.00, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 11,331.04														
MR 91670	7501017380558	SERVT KLNK LUJO 100	100	12	LUJO	C	300	609.91	132321	42.72	22		272.51	81,753.00
Clave SAT: 14111705 - Servilletas de papel, U.M. SAT: XB - Caja, Impuesto trasladado base: 81,753.00, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 13,080.48														
PRECIOS L.A.B. FABRICA														
													400	152,572.00
													TOTAL IVA 16:	24,411.52
													TOTAL VENTA:	176,983.52

(CIENTO SETENTA Y SEIS MIL NOVECIENTOS OCHENTA Y TRES PESOS 52/100 M.N.)

PPD - PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO, FORMA DE PAGO: 99 - Por definir, MONEDA: MXN

* SI SU CUENTA ESTA AL CORRIENTE Y LIQUIDA ESTA FACTURA ANTES DEL 09-OCT-2022, TENDRA DERECHO A 2.00 PORCIENTO DE DESCUENTO SOBRE EL IMPORTE NETO DE LA MISMA *

89330 - PANUELOS FACIALES KLEENEX 90 HJS X 72 FSC MIX SGSCH-COC800002

FOLIO FISCAL: 3FABC4DE-713F-4BCC-B9F2-6B6D6AACCB87

NO. DE CERTIFICADO DEL SAT: 00001000000506194045

NO. DE CERTIFICADO DE SELLO DIGITAL DEL EMISOR: 00001000000508040034

SELLO DIGITAL DEL EMISOR:

ebyWQi1NOL/TWmzQaMTXJV59AylpWWLBD5xS1fvTlDmuWSWXQAlzHemMbLgYYidC2JqVTI/9gLMXPCP7IS9rtPR4qCJFj4nrgzALBoaM/UF769BtAqD4s5y8V9r4iUMNBizn7M7huuY09XIREO6ZVGFH
 d0Vg+11UOOR9Uhk2UkiQbnp9b0xBS++1XBCNqTaclik8vsOPC52CCDPiz8Naoy+OQ3fNreFqpMjQNUjHuLxLintgeF+IWFBRoKyLQYSNUNWjthY0WtGpNkux88C/U1WyNgzXA9ZLTxU
 +WkhNS1D/yfqQfUN+1F2EuMtNfFmUtvBc4KgNP17ehBhPK17nw==

SELLO DIGITAL DEL SAT:

Obc0WqjoVnreuZePwD00H9A7Tf1plcDb61WPr
 +PQP3/FFy6FiDS4M9sF6Dn031Rru/A27+zmFsKZb4zSsI5uemqtpUslvo3Af5+Xr72YxLr/GZMFYZC2YWJEd7j3KgW4QCVStaoULooxeSiMOepwqRLuhs5bAz1YqbQstLtBVXqFuC296WHQX2muWLLf
 xATobn8aUgoQVva871X/Y5TH1H9p8Rgr+frgDW5vgmc4jZqg
 +bp1tjKcz1/ohDX8tgPP16pVwK7R81iYabntVCwLHwo4fAQPALSFS7R1bjb5kFA7nu7g7VL/2whgEEvul857GtdtUVz5rPCC6hWHjyag==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT:

||1.1|3FABC4DE-713F-4BCC-B9F2-6B6D6AACCB87|2022-09-09T22:55:09|EEL961104G96|
 ebyWQi1NOL/TWmzQaMTXJV59AylpWWLBD5xS1fvTlDmuWSWXQAlzHemMbLgYYidC2JqVTI/9gLMXPCP7IS9rtPR4qCJFj4nrgzALBoaM/UF769BtAqD4s5y8V9r4iUMNBizn7M7huuY09XIREO6ZVGFH
 d0Vg+11UOOR9Uhk2UkiQbnp9b0xBS++1XBCNqTaclik8vsOPC52CCDPiz8Naoy+OQ3fNreFqpMjQNUjHuLxLintgeF+IWFBRoKyLQYSNUNWjthY0WtGpNkux88C/U1WyNgzXA9ZLTxU
 +WkhNS1D/yfqQfUN+1F2EuMtNfFmUtvBc4KgNP17ehBhPK17nw==|00001000000506194045||
 FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2022-09-09T22:55:09

CLIENTE REQUIERE: FACTURA ORIGINAL, COPIA FIEL DE FACTURA

RECABAR DEL CLIENTE: SELLO, NOMBRE, FIRMA, FECHA, NO. ORDEN DE COMPRA, HOJA DE RECEPCIÓN/ENTRADA, TOTAL DE CAJAS RECIBIDAS, ACUSE DE RECIBO

TALON KCM: 140155
 PLACAS:

TRANSPORTISTA:
 CHOFER:

NO. UNI: 89

UNIDAD: TRAILER 48
 NO. CAJA:

